admeses de data 19 de setembre de 2025 i 8 d’octubre de 2025 essent el resultat el següent: 

SEGON.- PROPOSAR ADJUDICAR a LUNET, SL , el contracte relatiu als SERVEIS DE NETEJA I 
MANTENIMENT INTEGRAL A LES OFICINES DE BARCELONA D'INFRAESTRUCTURES MUNICIPALS, SA – 
NÚM D’EXPEDIENT 629.2025.009, per un preu d’adjudicació equivalent CENT VINT-I-DOS MIL SET-
CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS(122.765,50 euros), IVA exclòs, i un 
termini d’execució de DOTZE (12) MESOS, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta, 
condicionat a que s’aporti la documentació requerida, de conformitat amb la Clàusula 12.7 del Plec 
de Clàusules Administratives Particulars.